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Herstellingen



Aantal herstellingen per jaar
Jaar Aantal

2015 170

2016 231

2017 319

2018 305

2019 373

2020 118

2021 94

2022 125

2023 434

2024 657

Total 
Result
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Aantal herstellingen per RC
Datum Locatie Aantal

2024-02-10 cc Strombeek 82

2024-04-13 POC Humbeek 82

2024-05-04 De Borgt 42

2024-05-25 Charleroyhoeve 91

2024-06-22 ter Borre 80

2024-09-07 De Raster 48

2024-10-05 cc Strombeek 77

2024-11-16 cc Strombeek 88

2024-12-14 Charleroyhoeve 67

Total Result 657
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Herstelling per categorie
(aantallen)
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Herstelling per categorie
(percentage)
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Gered?
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Aantal bezoekers

● Verschillende bezoekers : 331 
waaronder 1 persoon met de naam “niet ingevuld”

● 1 bezoeker met 17 herstellingen
gemiddeld 1,95 herstellingen / persoon / jaar



Vrijwilligers

● 35 verschillende herstellers waarvan:
één met de naam “niet ingevuld”
één onleesbaar ingevuld
met gemiddelde beschikbaarheid 16,2 (46%)

● 18 herstellingen met meer dan 1 hersteller
● 8 verschillende onthaalmedewerkers
● 1 manager 
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